Unione Europea

FONDI e
STAUTTURRLI T_ﬁg‘gﬂw
[—— EUHDPE I 20072013

COMPETENZE PER LO SVILUPRO [FSE)

Fondo Sociale Europeo =
Programma Operativo Nazionale CCI - 20071T0O51POOOT

PONFSE | CodiceProgetto: | C-1-FSE-2014-1120 | Codice Cup: 149114000450007 € 62.642,66

UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIA

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE

Licen CLASSICO Liceo LINGUISTICO Liceo dalle SCIENZE UMAME Licen SCIENTIFICO Liceo delle SCIENZE APPLICATE

SlelfASClLAT

(@3- e r%"
- Tk

el |

Avviso prot. n. AOODGALI/676 bis del 23.01.2014
Obiettivo C Azione | — C 1 FSE 2014 1120
PROGETTO “Me encanta el espaiiol™;
CUP [49]14000450007
CIG 6190360EA9

Prot. n° 2250 /c 12 Sant’ Agata di Militello, 07/04/2015

DECRETO DI NOMINA
DOCENTE ESPERTO MADRELINGUA

ALLA PROFF.S5A

Silvia Liliana Masramon

All’ Albo dell’Istituzione Scolastica ISIS SCIASCIA
Al sito web dell’Istituzione Scolastica [S1S SCIASCLA
Agli Ani PON FSE C1 2014 1120

VISTE le “Disposizioni e Istruzioni per I'attuazione delle Iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2007/2013™;
VISTA la Circolare del MIUR Prot.n. AOODGALI /676 bis del 23/01/2014;

VISTA I"autorizzazione all’espletamento del Progetto Prot. n. AOODGEFID/119 del 09/01/2015 rilasciata dall’Ufficio in
essere presso il Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca e inviata per via telematica all’ Ufficio Scolastico
Regionale per la Sicilia, con la quale al progetto *Me encanta el espafiol”, autorizzato e finanziato all’Istituzione Scolastica
& stato attribuito il seguente codice: Obiettivo C Azione | - codice numero C-1-FSE-2014-1120;

VISTO I"avviso di selezione prot. n. 1264 del 04/03/2015 per I'incarico di docente esperto madrelingua interno od esterno
per il modulo di lingua spagnola di 15 ore relativo al progetto “Me encanta el espafiol” con codice nazionale C-1-FSE-
2014-1120;

VISTE le domande pervenute entro le ore 12.00 del 20 marzo 20135;

E5% :}r [E] Con sezioni associate “L. Sciascia” i 1 ol Con sezioni associate “E. Fermi” TRINITY
-'I'T-. q Classico, Linguistico, Scienze Umane MEPCO03013 ﬂ VEST I] : Scientifico, Scienze Applicste  MEPSD03016
£ ¢ Examinatio
Mq 98076 Sant'Agata Militello (Me) Toves e | ummece  C.da Mutl Tel. 0941-701720 Fax 0941-702014 [l
L buscaticynat Ae.and | s Assosinbed
Cuturnl Cigarzason. «  Bonoois
Cod. Fisc, 95001840834 Cod. Univeco UFMRDG Cod. Mecc. MEISO03000

PEC meis00300q & pec.istruzione.it E-Mail meis00300a @ Istruzione.it www.liceosciasciafermi.gov.it




VISTI 1 eriten stabiliti dal Collegio dei docenti nella seduta del 27/01/2015, e dal Consigho d’Istituto nella seduta del

27/01/2015;
VISTO il verbale del 25/03/2015 di valutazione comparativa delle domande per Iincarico di docente esperto madrelingua

interno od esterno;
VISTO il proprio provvedimento prot. N, 2041/C12 del 26/03/2015, di approvazione della graduatoria provvisoria per

I"incarico di docente esperto madrelingua interno od esterno;
VISTO il proprio provvedimento prot. N, 2201 del 01/04/2015, di approvazione della graduatoria definitiva per | incarico

di docente esperto madrelingua interno od esterno;

DECRETA

1) Di nominare quali risorse umane con compiti di docente esperto madrelingua per la realizzazione di un modulo
formativo propedeutico di lingua spagnola di n. 15 ore inerente al progetto “Me encanta el espafiol”, di cui al PON C1
FSE 2014 1120 ed all' Avviso MIUR Prot. n. AOODGAI /676 bis del 23/01/2014 il docente:

DESTINATARI DURATA |COMPENSO OMINICOMPRENSIVO
DOCENTI

Prof.ssa MASRAMON Silvia L.| 15 alunni 15 ORE Euro 80,00/Mh

2) 11 docente esperto madrelingua dovri:
* partecipare alle riunioni periodiche di carattere organizzativo pianificate dal Gruppo di Coordinamento;

e predisporre in collaborazione con il tutor di riferimento il percorso formativo coerente con gli
obiettivi del modulo indicando attivita, contenuti, competenze specifiche e metodologie;

= predisporre e gestire in collaborazione con il tutor di riferimento la prova di selezione degli allievi candidati,
prevista dal proprio avviso prot, n. 2149/C12 del 3(/03/2015;

o inserire all'interno del Sistema Informativo tutti i dati richiesti riguardanti la documentazione del
percorso didattico;

o effettuare le attivitd didattiche teoriche efo pratiche presso il laboratorio assegnato nei giorni nelle ore e
nelle sedi definiti dal calendario predisposto dal Gruppo di Coordinamento;

o e¢laborare e fornire ai corsisti dispense sugli argomenti trattati e/o schede di lavoro, materiale di
approfondimento e quant’altro attinente ed utile alle finalita didattiche del singolo progetto;

s predisporre le verifiche previste unitamente alla valutazione periodica dei percorsi formativi;

e consegnare il materiale elaborato unitamente ad una relazione finale sull’attivita entro 10 gg. dalla
conclusione delle attivita formative.

3) La pubblicazione del presente decreto all’Albo pretorio online sul sito web dell’Istituzione Scolastica ISIS Sciascia
di Sant"Agata di Militello ha effetto di notifica e il decreto & da ritenersi DEFINITIVO ed immediatamente
esecutivo. Il docente esperto madrelingua sard individualmente convocato per la firma della lettera di incarico. La
firma della lettera d"incarico implica accettazione.piena ed incondizionata dell’incarico stesso,

Pt e

I e

-+ &\ IL'DIRIGENTE SCOLASTICO

o TR 8 Dott. Féa\li%ijm DI MAJO
) d --";| } i -,

E’E"" “,E! Con serioni associate “L, Sciascia” o) Con sezioni associate “E. Fermi” TRINITY
LIP, il : j : _— ; ek
E":I—.- ?.’_?ﬂ'_i Classico, Linguistico, Scienze Umane MEPC003013 H H E : ﬂ ]] Secientifico, Scienze Applicale  MEPS003016
A —————u Examination
%[ﬁ% 98076 Sant'Agata Militello (Me) . T e e C.da Mutl Tel. 0941-701720 Fax 0941-702914 Cantre
Prvicntiorml, Bcionbfic and +  Aasncinied
- " Culturpl Orgareeston . Gonooes
Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Univeco UFMADG Cod. Mecc. MEISO03000Q

PEC meis00300g @pec.istruzione.it E-Mall meis00300q @ [struzione. it www.liceosciasciafermi.gov.it




